

Spływ kajakowy

[Szkolenia](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia) (https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

Aktualność: Spływ kajakowy

Szanowne Koleżanki i Koledzy,

Serdecznie zapraszam w imieniu swoim oraz zarządu Zachodniopomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych na warsztaty integracyjno – szkoleniowe połączone z II Zachodniopomorskim Spływem Kajakowym Doradców Podatkowych. Impreza odbędzie się w dniach 27-28 sierpnia 2011 r. Zapraszamy doradców podatkowych z rodzinami i znajomymi.

Program imprezy integracyjno - szkoleniowej

27 sierpnia 2011 r.

godz. 10⁰⁰ - przyjazd uczestników do Stacji Wodnej w Kłodkowie Agroturystyka Dariusz Jaworski (miejsce między Gryficami i Trzebiatowem) – Stacja położona jest z prawej strony drogi łączącej Gryfice z Trzebiatowem,

godz. 10⁰⁰- 10¹⁵ zaparkowanie samochodów, przygotowanie sprzętu na spływ kajakowy,

godz. 10¹⁵ - 10³⁵ - przejazd uczestników spływu autokarem do Gryfic. Uczestnicy imprezy nie biorący udziału w spływie będą mogli pozostać na terenie Stacji i skorzystać z jej odpłatnej oferty rekreacyjnej lub przejechać we własnym zakresie do Ośrodka Kolonijno-Wczasowego „RUTEX” w Mrzeżynie ul. Letniskowa 11, gdzie „będą już u siebie”,

godz. 10³⁵ - 11⁰⁰ - poznanie Gryfic,

godz. 11⁰⁰- 11³⁰ przygotowania do wypłynięcia - wydanie uczestnikom „kapoków”, przydział kajaków,

godz. 11³⁰ wypłynięcie z Gryfic do Kłodkowa - na trasie odpoczynek z posiłkiem turystycznym (trasa ok. 14 km),

ok. godz. 16⁰⁰ - dopłynięcie do Stacji Wodnej Kłodkovo i następnie przejazd samochodami do Ośrodka Kolonijno-Wczasowego „RUTEX” w Mrzeżynie ul. Letniskowa 11,

godz. 16²⁰ - przydział pokoi w domkach turystycznych,

godz. 16³⁰ - „gorący” posiłek,

godz. 17⁰⁰- 18³⁰ - warsztaty – prowadzący Henryk Kowalewski, -boisko, „pig-pong”, plac zabaw, mini- basen,

godz. 18³⁰ - grill turystyczny z możliwością skorzystania ze świetlicy z „nagłośnieniem”.

28 sierpnia 2011 r.

godz. 11⁰⁰ - obiad i zakończenie imprezy z możliwością pobytu na terenie Ośrodka do godz.

17⁰⁰.

Odpłatność dla doradców podatkowych, którzy nie mają wobec Izby zaległości z tytułu składek ani z żadnych innych tytułów oraz nie zawiesili wykonywania zawodu wynosi 65 zł netto /79,95 brutto/ natomiast odpłatność dla pozostałych doradców oraz osób towarzyszących wynosi 145 zł netto /178,35 brutto/. Dla dzieci i młodzieży do lat 17 ustala się cenę w wysokości 130 zł netto /159,90 brutto/.

W przypadku rezygnacji z imprezy w terminie krótszym niż 7 dni przed jej rozpoczęciem uczestnik zostanie obciążony powyższymi kosztami.

Zgłoszenia na sptyw przyjmowane są poprzez panel mDoradca na stronie <https://mdoradca.krdp.pl/> i dodatkowo obowiązkowo na załączonej karcie zgłoszeniowej na adres: zachodniopomorski@kidp.pl fax 91 433 70 46 w terminie do 19 sierpnia 2011 r.

O uczestnictwie decydować będzie kolejność zgłoszeń, lecz w samym sptywie może wziąć udział nie więcej niż 40 osób.

W zgłoszeniu należy podać numer PESEL uczestnika, a przy zgłaszaniu uczestnika niepełnoletniego, również jego wiek i dane opiekuna, który przyjmie pełną odpowiedzialność za jego uczestnictwo – uczestnik niepełnoletni może płynąć kajakiem tylko pod bezpośrednią opieką pełnoletniego opiekuna. Numer PESEL jest niezbędny do dokonania ubezpieczenia NW. Uczestników imprezy nie zamierzających płynąć kajakiem bardzo prosimy o podanie stosownej informacji w zgłoszeniu, ponieważ niepełne wykorzystanie podstawionych kajaków spowoduje konieczność poniesienia opłaty za ich ponowny transport do Stanicy.

Informacje dodatkowe

Szlak Regi jest jednym z najpiękniejszych szlaków kajakowych w Polsce. Nasz sptyw kajakowy odbędzie się wyjątkowo malowniczym odcinkiem Regi. Większość trasy przebiega przez zalesiony teren, często z dość wysokimi brzegami, ze zwierzyną obserwowaną „sptywowiczów”. Na niższych brzegach znajdują się liczne gniazda różnych gatunków ptactwa. Zakończenie sptywu w Stanicy, tam gdzie wcześniej pozostawimy samochody. Bez względu na pogodę zaleca się aby do kajaka zabrać lekką kurtkę przeciwdeszczową, nakrycie głowy i ewentualnie komplet lekkiej odzieży (np. dres) - wszystko zapakowane w worek foliowy. Uczestnicy sptywu będą obowiązkowo płynąć w „kapokach”. Zakończenie imprezy w Ośrodku Kolonijno-Wczasowym „RUTEX” w Mrzeżynie, sprawdzonym już podczas I Zachodniopomorskiego Sptywu Kajakowego Doradcy Podatkowego. Uczestnicy będą nocować w dwupokojowych domkach campingowych, ze wspólnym pełnym węzłem sanitarnym w każdym domku (przy zgłoszeniu można wskazać osoby do „obsady” pokoju lub całego domku). Domki znajdują się na obiekcie ogrodzonym i oświetlonym, zlokalizowanym na terenie częściowo zalesionym o powierzchni ok. 1,5 ha. Przy domkach można parkować samochody bez dodatkowych opłat. Zapraszamy do obejrzenia załączonej prezentacji z I Zachodniopomorskiego Sptywu Kajakowego Doradców Podatkowych opracowanej przez kol. Wojtkę Jurkiewiczę.

Zapraszam
Henryk Kowalewski
Sekretarz zarządu ZOKIDP

Prezentacja